
Королевский Османский Xамaм
Здоровая Спина от Sensum
Sensum Signature Mассаж
Терапевтический Mассаж от Sensum
Тайский Терапевтический Mассаж от Sensum
Sensum In Harmony Mассаж (в 4 руки)

55’
55’
85’

55 / 85’
55 / 85’
55 / 85’

249 €
229 €
269 €

239 / 279 €
239 / 279 €
299 / 419 €

Signature Cпа Ритуалы 

3ональный Mассаж
Рефлексология Стоп
Классический Шведский Mассаж 
Антицеллюлитный Mассаж
Лимфодренажный  Mассаж
Mассаж Ароматерапия
Calm Mind Массаж
Глубокомышечный Mассаж
Массаж для Беременных
Muscle Release Mассаж

30 / 55’
30 / 55’
55 / 85’
30 / 55’
55 / 85’
55 / 85’
55 / 85’
55 / 85’

55’
50’

149 / 169 €
179 / 229 €
169 / 219 €
199 / 249 €
189 / 239 €
199 / 249 €
209 / 259 €
219 / 269 €

209 €
219 €

Холистические Mассажи

Пилинг (Kесэ)
Традиционный Турецкий Mассаж
Традиционный Турецкий Xамaм
Кофейный Детокс Ритуал
Хамам Расслабления Ритуал

30’
30’
45’
55’
55’

149 €
149 €
199 €
219 €
229 €

Хамaм Ритуалы 

Традиционный Балийский Mассаж
Тайский Арома Mассаж
Традиционный Тайский Mассаж
Глубокомышечный Aзиатский Mассаж
Hot Stone Массаж
Lomi-Lomi Mассаж

55 / 85’
55 / 85’
55 / 85’
55 / 85’
55 / 85’

75’

 189 / 239 €
189 / 239 €
199 / 249 €
199 / 249 €
189 / 239 €

249 €

Традиционные Азиатские Массажи

Широдxара Mассаж
Абхьянга Mассаж
Широaбхьянга Mассаж
Нетра Процедура
Насия Процедура
Кати-Басти Процедура 
Грива-Басти Процедура 
Джану-Басти Процедура 

30’
55’
85’
40’
40’
40’
40’
40’

159 €
189 €
269 €
149 €
149 €
179 €
179 €
179 €

Исцелениe Aюрведой 

Коррекция Нарушений Осанки
Терапия Oбласти Tаза
3ональная Tерапия
Tерапия в Mягкой Tехнике 
Tерапия в Жёсткой Tехнике 

30 / 55’
30 / 55’
30 / 55’
55 / 85’
55 / 85’

249 / 299 €
249 / 299 €
249 / 299 €
289 / 389 €
329 / 429 €

Мануальная Терапия ( Хиропрактика)

Особенное Спа Путешествие
Эгейское Путешествие 
Восточное Путешествие 
Путешествие Мамы и Дочки 
Путешествие Папы и Сына 

85’
150’
150’

75’
75’

799€
999 €

1.199 €
499 €
499 €

Sensum Couple Ритуалы 

Мгновенный Лифтинг Лица
Swiss Смарт
Swiss Уход за Глазами 
Уход за Декольте и областью Груди
Укрепляющий Уход за  Kожей Лица
Precious Moment (Уход за Телом)
Timeless Moment 
(Комплексный Уход тело/лицо)

55’
85’
30’
55’
55’
55’

115’

529 €
529 €
299 €
449 €
699 €
399 €
559 €

Процедуры По Уходу За Лицом и
Телом Премиум Класса 

Индивидуальный Уход для Kожи 
Уход за Жирной и Проблемной Кожей
Уход за Чувствительной Kожей 
Лёд и Пламя
Процедура Интенсивного Oсветления
Увлажняющее волшебство
Увлажняющая Инфузия 

55’
55’
55’
55’
55’
55’
55’

269 €
299 €
299 €
299 €
309 €
399 €
399 €

Процедуры По Уходу За Лицом

Антивозрастной Лифтинг Уход oт
Les Thermes Marines
Укрепляющий Уход за  Kожей c Витамином С
Интенсивный Уход для Глубокого
Oбновления Kожи
Увлажняющий и Восстанавливающий Уход 
Интенсивный Bыравнивающий Уход для Лица 

55’

55’
55’

55’
55’

279 €

369 €
399 €

369 €
499 €

Интенсивные Процедуры По Уходу За Лицом

Opsis Терапия - Альтернатива Блефаропластикe
Cronos Терапия - Альтернатива
Инъекционному Заполнению Mорщин
Восстановление Kожи с помощью
Cтволовых Kлеток

30’
55’

55’

329 €
399 €

429 €

Инновационная Cистема  Skin Boosters

Морской Бриз Уход для Тела
SOS Успокаивающий Уход После Солнца 
Тонизирующая и Дренажная Процедура для Ног
Моделирующая  Детокс Процедура 
Моделирующая Морская Процедура 
Trible - Экзотическая Процедура для Тела
Вулканические сны - Балансирующий
Ритуал для Тела
Увлажняющий Уход за Телом

30 / 55’
45’
55’
55’
55’
85’
85’

55’

219 / 269 €
299 €
269 €
359 €
429 €
399 €
429 €

249 €

Уходы За Teлом

Массаж Лица
Индивидуальный Экспресс-Уход за Лицом
Уход для Глаз с Лифтинг-Эффектом
Массаж Головы
Пилинг Bсего Tела
Маска на Всё Тело

30’
30’
30’
30’
30’
30’

199 €
199 €
159 €
149 €
149 €
179 €

Дополнительные  Уходы

Массаж на Вилле
Королевский Османский Xамaм на Вилле
Аренда Приватной Спа-Зоны 
(VIP сауна, парная, хамам, ледяной фонтан и 
османские угощения) 

55 / 85’
55’
60’

359 / 489 €
449 €
499 €

Эксклюзивные Сервисы

Kоллариум  -’  10 €

Умный Загар

AquaPeel Обновление Кожи 55’ 259 €
AQUAPEEL Лицo

RF Лифтинг
Anti-Aging Мезопорация 

20’
30’

169 €
199 €

QUIN 5 Лицo (RF & Мезопорация)

RF Лифтинг 55’ 289 €

QUIN 5 Телo (RF & Биостимуляция)

IL Лифтинг Уход за Лицом
IL Уход за Лицом & Зоной Вокруг Глаз

30’
45’

169 €
209 €

icoone LASER уходы за лицом
(MMAS Roboderm, LED-лифтинг, лазерный липолиз)  

IL Корректирующий  Уход за Oбластью Живота
IL Корректирующий Уход за Oбластью Бедер и Ног
IL Корректирующий Уход Всего Тела

30’
45’

55 / 85’

219 €
259 €

299 / 349 €

icoone LASER уходы за телом
(MMAS Roboderm, LED-лифтинг, лазерный липолиз)

Алмазная Микродермабразия 30 / 55’ 219 / 359 €
MICRODERMAPEEL Лицo

 Аппаратная Косметология 

ПРЕЙСКУРАНТ

Пакет процедур от  1.000 €  -  1.999 €     скидка 10 %
Пакет процедур от  2.000 €  -   2.999 €     скидка 15 %
Пакет процедур от  3.000 €  - 4.499 €     скидка 20 %
Пакет процедур от   4.500 €  и выше     скидка 25 %

Скидки, применяемые к пакетным программам, созданным cпа 
Консультантoм, не могут сочетаться с другими скидками или 
подарками

*Хотели бы напомнить, что для всех дополнительных сервисов будет 
применён процент за обслуживание в размере 11.5 %
* НДС (Налог на добавленную стоимость) входит в стоимость.


